

三、分项报价表



项目名称：兰州市西固区应急广播体系建设项目

采购包名称：兰州市西固区应急广播体系建设项目

项目编号：757000JH620104005

序号	设备名称	规格型号	数量	单位	单价(元)	投标总价(元)	备注
1	●应急广播平台统一软件(县级)	康通、CT-EWBS	1	套	200000	200000	无
2	GIS 地图	康通、定制	1	套	50000	50000	无
3	数据库软件	康通、CT-EWBS-V1	1	套	50000	50000	无
4	●云化数字底座管理软件	柏隆科技、鲲鹏X+DC超融合云	1	套	200000	200000	无
5	服务器	浪潮、NF5280M5	4	台	33500	134000	无
6	业务交换机	H3C、LS-5570S-54S-EI	2	台	10000	20000	无
7	接入交换机	H3C、5120V3-28P-LI	2	台	2500	5000	无
8	客户端	Lenovo、启天M450-A361	2	台	8200	16400	无
9	网络时间服务器	MORLINK、802S	1	台	9500	9500	无
10	液晶 KVM 切换器一体机	图奥、TX-1908U	1	套	5000	5000	无
11	防火墙	威努特、NSG6200(AL)	2	台	30000	60000	无
12	日志审计系统	威努特、LAA6002-E	1	台	68000	68000	无
13	防病毒软件	威努特、SOMS6020-E	1	套	14600	14600	无
14	安全服务系统	江南天安、SRJ1303	1	台	97000	97000	无
15	●县级应急广播适配器	康通、CT-NB4005	1	台	3500	3500	无
16	数字调谐器	康通、LP-A7003X	1	台	850	850	无
17	音频工作站	大影视通、定制	1	套	21000	21000	无
18	●IP 话筒	康通、CT-NB6035	1	只	2800	2800	无
19	话筒	康通、CT-521	1	只	150	150	无
20	调音台	EAWPA、E-6U	1	台	2500	2500	无
21	应急广播接收处理软件	康通、CT-EWBS-J	1	套	21000	21000	无
22	USB 密码器	江南天安、SJJ1313	1	个	8000	8000	无
23	接入交换机	H3C、5120V3-28P-LI	1	台	2500	2500	无
24	客户端	Lenovo、启天M450-A361	1	台	8200	8200	无
25	音箱	漫步者、HECATE G2000	1	台	400	400	无
26	应急信息发布系统软件	康通、CT-EWBS-F	4	套	21000	84000	无
27	USB密码器	江南天安、SJJ1313	4	台	8000	32000	无
28	接入交换机	H3C、5120V3-28P-LI	4	台	2500	10000	无
29	客户端	Lenovo、启天M450-A361	4	台	8200	32800	无
30	●IP话筒	康通、CT-NB6035	4	台	2800	11200	无
31	拼接显示屏	LANDUN、LD-B550A	12	块	4400	52800	无
32	拼接屏支架	LANDUN、定制	1	套	8900	8900	无
33	LED显示屏	LANDUN、LD-P3.75	1	块	4200	4200	无
34	图像拼接处理器	LANDUN、LD-HDMI0816	1	台	38000	38000	无
35	功率放大器	EAWPA、EAW-7304	1	台	4820	4820	无
36	音箱	EAWPA、6010A	2	台	1900	3800	无
37	网络硬盘录像机	海康威视、DS-7616N-E1-V3	1	台	4500	4500	无
38	环境监测采集器	中维安特、ZW-03XS320	1	台	9000	9000	无
39	环境监测采集软件	中维安特、智能动环监控系统V3.0	1	台	16000	16000	无
40	监控摄像头	海康威视、DS-2CD2325EFDV3-I	2	台	650	1300	无
41	温湿度传感器	中维安特、ZWAT-WSD209H	1	台	800	800	无
42	烟雾传感器	中维安特、ZWAT-YG108	1	台	800	800	无

43	浸水传感器	中维安特、ZWAT-SJ305ZJ	1	台	900	900	无
44	明火传感器	中维安特、ZWAT-HY109	1	台	900	900	无
45	门禁系统	海康威视、DS-K1T670M	8	套	8000	8000	无
46	多点会议控制单元 MCU	华腾、HDM7020F	4	台	70000	70000	无
47	一体式高清会议终端(主会场)	华腾、HTE30H	1	台	30000	30000	无
48	一体式高清会议终端(分会场)	华腾、HTE10	13	台	6500	84500	无
49	有线全向麦克风	华腾、ME37	14	只	1500	21000	无
50	多功能移动视频摄录设备	准航、DSJ-G7	14	台	3500	49000	无
51	多功能移动视频摄录管理软件	准航、定制	1	套	5000	5000	无
52	标准机柜	广电网络、定制	2	台	4000	8000	无
53	播控操作台(区级)	广电网络、定制	1	台	3500	3500	无
54	专用空调(3P)	Hisense、KFR-75LW/T08DSBp-A2	1	台	21000	21000	无
55	线缆辅材接插件及安装	广电网络、定制	1	项	10000	10000	无
56	与上级平台对接联调	康通、定制	1	项	10000	10000	无
57	与电子政务外网本地节点对接联调	康通、定制	1	项	10000	10000	无
58	与省级应急广播监测平台对接	康通、定制	1	项	15000	15000	无
59	调频广播应急广播适配器	康通、CT-NB2016	1	台	35000	35000	无
60	音频切换器	双菱、SLAS-0802B	1	台	10000	10000	无
61	调频激励器	杭淳、HCM-30W	1	台	10000	10000	无
62	台站适配改造	康通、定制	1	项	2000	2000	无
63	地面数字电视应急广播适配器	康通、CT-NB2015	1	台	35000	35000	无
64	前端适配改造	康通、定制	1	项	2000	2000	无
65	有线数字电视应急广播适配器	康通、CT-NB2018	1	台	35000	35000	无
66	前端适配改造	康通、定制	1	项	2000	2000	无
67	一体化应急广播便携平台	康通、CT-NB2017	1	套	138000	138000	无
68	便携拉杆音响投影套装	新科、B2	1	套	6000	6000	无
69	便携汽油发电机	萨登、DS2200i	1	台	10000	10000	无
70	吸盘式车载调频发射天线	康通、定制	1	套	1000	1000	无
71	吸盘式车载高音多向喇叭	优博声、YH120-6CFX	1	套	4000	4000	无
72	与上级(省或市)应急广播平台之间的传输网络	广电网络、定制	1	项	5000	5000	无
73	与应急信息发布单位之间的传输网络	广电网络、定制	4	项	5000	20000	无
74	与省级应急广播监测平台之间的传输网络	广电网络、定制	1	项	5000	5000	无
75	与融媒体中心之间的传输网络	广电网络、定制	1	项	5000	5000	无
76	与调频广播发射台之间的传输网络	广电网络、定制	1	项	5000	5000	无
77	与地面数字电视前端机房之间的传输网络	广电网络、定制	1	项	5000	5000	无
78	与有线数字电视前端机房之间的传输网络	广电网络、定制	1	项	5000	5000	无
79	与通信运营商传输机房之间的传输网络	广电网络、定制	1	项	20000	20000	无
80	大喇叭乡镇前端IP网络	广电网络、定制	13	项	360	4680	无
81	大喇叭村前端IP网络	广电网络、定制	111	项	360	39960	无
82	终端接入及回传网络(大喇叭终端)	广电网络、定制	482	套	120	57840	无
83	终端接入及回传网络(高可靠性终端)	广电网络、定制	5	套	360	1800	无
84	大喇叭乡镇分控软件	康通、CT-EWBS-V2	13	套	4500	58500	无
85	客户端(乡镇)	Lenovo、启天M450-A301(C)	13	台	5500	71500	无
86	交换机	H3C、S1224F	13	台	600	7800	无
87	应急广播大喇叭适配器(乡镇级)	康通、CT-NB4006	13	台	3500	45500	无
88	话筒	康通、CT-521	13	只	150	1950	无
89	显示屏	YMY、YMY-6265W	13	块	6800	88400	无
90	播控操作台(乡镇)	广电网络、定制	13	套	1000	13000	无
91	在线式 UPS 电源	滨力、UPS-C2KS	13	套	2650	34450	无
92	线缆辅材及安装	广电网络、定制	13	项	200	2600	无
93	应急广播大喇叭适配器(村级)	康通、CT-NB4006	111	台	3500	388500	无
94	话筒	康通、CT-521	111	只	150	16650	无

95	播控操作台（行政村	广电网络、定制	111	台	800	88800	无
96	在线式 UPS 电源	滨力、UPS-C1KS	111	台	1750	194250	无
97	线缆辅材及安装	广电网络、定制	111	项	200	22200	无
98	●多模音柱	康通、LC-Y1030A	30	台	1320	39600	无
99	多模音柱线缆辅材及安装	广电网络、定制	30	项	800	24000	无
100	●多模音柱	康通、LC-Y1030A	130	个	1320	171600	无
101	线缆辅材及安装	广电网络、定制	130	项	800	104000	无
102	高可靠性终端	康通、LC-Y2030	5	台	4800	24000	无
103	高可靠性终端线缆辅材及安装	广电网络、定制	5	项	800	4000	无
104	●多模音柱	康通、LC-Y1030A	26	个	1320	34320	无
105	线缆辅材及安装	广电网络、定制	26	项	800	20800	无
106	●多模收扩机	康通、LC-K1050A	86	个	1320	113520	无
107	高音喇叭	康通、YH25-18B	172	个	110	18920	无
108	多模收扩机线缆辅材及安装	广电网络、定制	86	项	800	68800	无
109	●多模收扩机	康通、LC-K1050A	210	套	1320	277200	无
110	高音喇叭	康通、YH25-18B	420	套	110	46200	无
111	多模收扩机线缆辅材及安装	广电网络、定制	210	项	800	168000	无

合计金额（大写）：4275460.00 元（大写：肆佰贰拾柒万伍仟肆佰陆拾元整）